



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 52/2018 Licitação: 52/2018 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 52 / 2018

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|-------------|--|--------------|----------------|------------------------------------|-------------|-------------------|------------------------|--------------------|-----------------|
| 1 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL A FRIO ESPECIAL PARA PEDRA COM NO MÍNIMO 21MM DE BORRACHA | | | RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP | 0 | 1 | 54.000,00 | 54.000,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 | | UND | | | 80 | 495,00 | 39.600,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 1000 X 20 | | UND | | | 80 | 45,00 | 3.600,00 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 1000 X 20 | | UND | | | 80 | 135,00 | 10.800,00 | |
| 2 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO A FRIO CONVENCIONAL | | | RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA | 0 | 1 | 4.900,00 | 4.900,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 900-20 | | UND | | | 8 | 428,50 | 3.428,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 900 X 20 | | UND | | | 8 | 49,00 | 392,00 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 900-20 | | UND | | | 8 | 135,00 | 1.080,00 | |
| 3 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1400-24 A QUENTE CONVENCIONAL | | | RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA | 0 | 1 | 15.240,00 | 15.240,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 | | UND | | | 10 | 1.144,00 | 11.440,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 1400-24 | | UND | | | 10 | 90,00 | 900,00 | |
| 3 | VULCANIZACAO DE PNEU 1400-24 | | UND | | | 10 | 290,00 | 2.900,00 | |
| 4 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1300-24 A QUENTE CONVENCIONAL | | | GRANDO PNEUS LTDA | 0 | 1 | 23.600,00 | 23.600,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 1300-24 | | UND | | | 16 | 1.088,93 | 17.422,88 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 1300-24 | | UND | | | 16 | 79,20 | 1.267,20 | |
| 3 | VULCANIZACAO DE PNEU 1300-24 | | UND | | | 16 | 306,87 | 4.909,92 | |
| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 52/2018 Licitação: 52/2018 Modalidade: Pregão

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|-------------|--|-------|----------------|-----------------------------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------------|----------|
| 5 | RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCIONAL | | | RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA | 0 | 1 | 11.890,00 | 11.890,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 | | UND | | | 8 | 1.091,25 | 8.730,00 | |
| 2 | CONCERTO DE PNEU 17.5-25 | | UND | | | 8 | 85,00 | 680,00 | |
| 3 | VULCANIZACAO DE PNEU 17.5-25 | | UND | | | 8 | 310,00 | 2.480,00 | |
| 6 | RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA | | | RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA | 0 | 1 | 16.935,00 | 16.935,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 | | UND | | | 8 | 1.676,00 | 13.408,00 | |
| 2 | CONCERTO DE PNEU 18.4-30 | | UND | | | 8 | 100,875 | 807,00 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 | | UND | | | 8 | 340,00 | 2.720,00 | |
| 7 | RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA | | | GRANDO PNEUS LTDA | 0 | 1 | 9.800,00 | 9.800,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24 | | UND | | | 8 | 872,35 | 6.978,80 | |
| 2 | CONCERTO DE PNEU 12.4-24 | | UND | | | 8 | 92,80 | 742,40 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 | | UND | | | 8 | 259,85 | 2.078,80 | |
| 8 | RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 750-16 | | | OST RENOVADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 4.520,00 | 4.520,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 750-16 | | UND | | | 10 | 296,48 | 2.964,80 | |
| 2 | CONCERTO DE PNEU 750-16 | | UND | | | 10 | 43,73 | 437,30 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 750-16 | | UND | | | 10 | 111,79 | 1.117,90 | |



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 52/2018 Licitação: 52/2018 Modalidade: Pregão

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|-------------|--|-------|----------------|---------------------------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------------|----------|
| 9 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 19.5-24 | | | GRANDO PNEUS LTDA | 0 | 1 | 17.500,00 | 17.500,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24 | | UND | | | 10 | 1.326,93 | 13.269,30 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 19.5-24 | | UND | | | 10 | 96,15 | 961,50 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 19.5-24 | | UND | | | 10 | 326,92 | 3.269,20 | |
| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
| 10 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18 | | | OST RENOVADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 6.355,00 | 6.355,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18 | | UND | | | 6 | 770,30 | 4.621,80 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 12.5/80-18 | | UND | | | 6 | 72,267 | 433,36 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18 | | UND | | | 6 | 216,64 | 1.299,84 | |
| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
| 11 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 12-16,5 | | | OST RENOVADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 5.130,00 | 5.130,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 12-16,5 | | UND | | | 6 | 582,74 | 3.496,44 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 12-16,5 | | UND | | | 6 | 71,65 | 429,90 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 12-16,5 | | UND | | | 6 | 200,61 | 1.203,66 | |
| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
| 12 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 10/16,5 | | | OST RENOVADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 8.670,00 | 8.670,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 10/16,5 | | UND | | | 12 | 487,80 | 5.853,60 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 10/16,5 | | UND | | | 12 | 64,43 | 773,16 | |
| 3 | VULCANIZACAO DE PNEU 10/16,5 | | UND | | | 12 | 170,27 | 2.043,24 | |
| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
| 13 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5 | | | OST RENOVADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 4.340,00 | 4.340,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 | | UND | | | 8 | 358,53 | 2.868,24 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 215/75 R 17,5 | | UND | | | 8 | 56,60 | 452,80 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5 | | UND | | | 8 | 127,37 | 1.018,96 | |



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 52/2018 Licitação: 52/2018 Modalidade: Pregão

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|---------------------|--|-------|----------------|---------------------------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------------|----------|
| 13 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5 | | | OST RENOvADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 4.340,00 | 4.340,00 | Lance |
| 14 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 275/80R 22.5 BORRACHUDO | | | OST RENOvADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 13.780,00 | 13.780,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5 BORRACHUDO | | UND | | | 20 | 498,13 | 9.962,60 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 275/80R 22.5 | | UND | | | 20 | 55,87 | 1.117,40 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 275/80R 22.5 | | UND | | | 20 | 135,00 | 2.700,00 | |
| 15 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL | | | OST RENOvADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 6.250,00 | 6.250,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL | | UND | | | 4 | 1.195,40 | 4.781,60 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL | | UND | | | 4 | 94,13 | 376,52 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL | | UND | | | 4 | 272,97 | 1.091,88 | |
| 16 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 18.4X34 R1 GARRA NORMAL | | | OST RENOvADORA PNEUS LTDA | 0 | 1 | 8.350,00 | 8.350,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 R1 GARRA NORMAL | | UND | | | 4 | 1.621,58 | 6.486,32 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 18.4X34 R1 | | UND | | | 4 | 109,63 | 438,52 | |
| 3 | VULCANIZO DE PNEU 18.4X34 R1 | | UND | | | 4 | 356,29 | 1.425,16 | |
| Total Geral: | | | | | | | | 211.260,00 | |

Resumo dos Fornecedores

| Fornecedor | Itens Vencedores | Valor Total |
|---|-------------------------------|-------------|
| 73652 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 1 | 54.000,00 |
| 91995 - RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA | 2, 3, 5, 6 | 48.965,00 |
| 54771 - GRANDO PNEUS LTDA | 4, 7, 9 | 50.900,00 |
| 183318 - OST RENOvADORA DE PNEUS LTDA | 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 | 57.395,00 |